
РЕШЕНИЕ № 133 
27.06.2024 год. 

 
Отдаване под наем на обособена част от имот – публична общинска собственост – 
„Дечкова къща“, ул. Опълченска № 8, с предназначение за културна и обществена 

дейност 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 14, ал. 7 от Закона за общинската собственост и 
чл. 11, ал. 1 и чл. 86, ал. 1, т.1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с 
общинско имущество, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Да се открие процедура за провеждане на търг с явно наддаване за отдаване 

под наем на самостоятелен обект с идентификатор 14218.510.294.1.3 в сграда 
„Дечкова къща“, публична общинска собственост, с идентификатор 14218.510.294.1 
по КККР на гр. Габрово, с адрес: ул. Опълченска № 8, гр. Габрово, актуван с АОС № 
995/17.01.2013 г., със застроена площ 63,00 кв. м., полезна площ на обекта 43,00 кв.м. 
– начална тръжна цена от 304.87 лв. без ДДС месечно, за срок от 5 години, считано от 
датата на подписване на договора. Началната  тръжна цена за наем – месечна наемна 
цена, без ДДС е определена съгласно т. 1.2 от Тарифа, Приложение 1 към НРПУРОИ. 
Върху достигнатата на търга наемна цена, не се начислява ДДС. 

2. Задължава Директора на „Регионален исторически музей“ – Габрово в 
тримесечен срок от влизане в сила на решението да открие процедура за отдаване  
под наем на самостоятелен обект с идентификатор 14218.510.294.1.3 в сграда 
„Дечкова къща“, публична общинска собственост, съобразно неговото 
предназначение, по реда на Глава шеста от НРПУРОИ. 

При подготовка на тръжната процедура да се поставят допълнителни условия 
по отношение на горецитирания обект, а именно: да се запази функционалното му 
предназначение за трайно задоволяване на обществени потребности от местно 
значение и други. 

 
Приложение: Искане с вх. № ОССД-02-01-24/27.05.2024 г.от Директора на 
    РИМ – Габрово – Росен Йосифов; 
    АОС № 995/17.01.2013 г.; 
    Схема на СОС 14218.510.294.1.3 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


